Página 1 de 1

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Administrador (a) Judicial

TUBOVAL COMERCIAL LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº. 31.731.169/0001-45, com endereço à Rodovia ES-010, nº 1701, KM 1,69,

Jardim Limoeiro, Município de Serra, Estado do Espírito Santo, CEP: 29164-140, com

endereço eletrônico “atendimento@tuboval.com.br”, por seu advogado, constituído no

instrumento procuratório anexo, vem, respeitosamente a sua presença, apresentar

divergência ao crédito.

A requerente fora arrolada como credora pelo valor de R$4.650,30 . No entanto,

consoante documentação anexa, o crédito perfaz o montante de R$5.398,52 (cinco mil,

trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois centavos).

Oportunamente, apresenta o número da sua conta bancária:

Razão Social: Tuboval Comercial Ltda

CNPJ: 31.731.169/0001-45

Banco: ITAÚ

Agência: 8314

Conta: 19373-4

Nesses termos,

pede deferimento.

Curitiba/PR, 14 de junho de 2022.

NELSON DIAS NETO

OAB/ES 29.388